佐渡支部発 第 2 号
令和 6 年 1 月 22 日

会員各位
（一社）新臨技佐渡支部

支部長 仲村 友絵

令和５年度

第 2 回佐渡支部研修会および佐渡支部総会のご案内（現地開催）

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度佐渡支部では下記のとおり研修会および総会を開催することとなりましたの

で、ご案内申し上げます。
つきましては業務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障繰り合わせの上ご参加ください

ますようお願い申し上げます。

記

日時 ： 令和 6 年 3 月 9 日（土） 14：00 ～ 17：00

場所 ： 佐渡総合病院 講堂

内容 ： 受   付 13:30～14:00

        １）「救急講習（仮）」14:00～15:00
講師：佐渡市消防本部職員による実技講習

        ２）「今さら聞けない 救急検査の基礎知識（仮）（Web）」15:10～16:20

         講師：新潟県立妙高病院検査科 高橋 政江 先生

         座長：JA新潟厚生連佐渡総合病院 中原 万里 技師

        ３）支部総会 16:30～17:00

  生涯教育認定 研修会 専門 20点  総会 基礎 30点

定員 ： 40 名（※日臨技 HP から事前申し込みが必要です。）

参加費 ： 無 料

申し込み方法 ： 日臨技ホームページ（www.jamt.or.jp/）の会員専用ページより、

  事前参加登録をお願い致します。

申込期限： 令和 6 年 3 月 2 日（土）

【問い合わせ先】
新潟県労働衛生医学協会佐渡検診センター 本間 正仁

電話番号：0259-55-3175(代表)
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：mh_honma@niwell.or.jp

以上

mailto:mh_honma@niwell.or.jp